


**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.894/0001-08

Telefone: (49) 3443-0281

RUA GETULIO VARGAS, 750

CEP: 89835-000 - São Domingos SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 32/2023 - PR

 Processo Administrativo: **51/2023**

 Data do Processo: **03/07/2023**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2.000,000	UN	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 DE 5KG - FARINHA DE TRIGO TIPO 1 DE 5KG	19,7900	39.580,00
2	5.000,000	KG	farinha de trigo tipo 1 de 1 kg - farinha de trigo tipo 1 de 1 kg	4,9200	24.600,00
3	3.000,000	UN	Sal refinado iodado pacotes de 1kg - Sal refinado iodado pacotes de 1kg	3,0800	9.240,00
4	2.000,000	PCT	FARINHA DE FUBÁ PACOTE DE 5KG - FARINHA DE FUBÁ PACOTE DE 5KG	25,9300	51.860,00
5	5.000,000	UN	Açúcar cristal 5 kg - Açúcar cristal 5 kg	22,9200	114.600,00
6	8.000,000	UN	Óleo de soja, 900 ml - Óleo de soja, 900 ml	7,8500	62.800,00
7	8.000,000	UN	FEIJÃO PRETO PACOTE DE 1 KG - FEIJÃO PRETO PACOTE DE 1 KG	7,9500	63.600,00
8	5.000,000	UN	ARROZ PARBOILIZADO DE 5 KG - ARROZ PARBOILIZADO DE 5 KG	23,2900	116.450,00
9	10.000,000	UN	Macarrão tipo espaguete com ovos pacote 500gr - Macarrão tipo espaguete com ovos pacote 500gr	7,9900	79.900,00
10	7.000,000	UN	Leite integral instantâneo em pó pacote de 400 g de ótim - Leite integral instantâneo em pó pacote de 400 g de ótima qualidade	17,9300	125.510,00
11	6.000,000	PCT	biscoito salgado cream cracker (400 gramas) - biscoito salgado cream cracker (400 gramas)	7,5900	45.540,00
12	3.200,000	UN	Farinha de milho biju embalagem de 1 kg - Farinha de milho biju embalagem de 1 kg	7,5500	24.160,00
13	3.200,000	UN	CANJICA DE MILHO PACOTE DE 500 G - CANJICA DE MILHO PACOTE DE 500 G	4,2900	13.728,00
14	2.000,000	UN	DOCE COM POLPA DE FRUTAS CREMOSO POTE DE 900 G - DOCE COM POLPA DE FRUTAS CREMOSO POTE DE 900 G	10,4900	20.980,00
15	200,000	UN	ARROZ INTEGRAL PACOTE DE 1 KG - ARROZ INTEGRAL PACOTE DE 1 KG	6,7500	1.350,00
16	500,000	UN	Lentilha pacote 500 gr - Lentilha pacote 500 gr	8,3200	4.160,00
17	300,000	UN	BISCOITO INTEGRAL EMB. COM 400 GR - BISCOITO INTEGRAL EMB. COM 400 GR	9,1300	2.739,00
18	300,000	UN	SUCO DE SOJA EMBALAGEM DE 1 LT - SUCO DE SOJA EMBALAGEM DE 1 LT	5,9700	1.791,00
19	250,000	PCT	Chá mate caixa com 40g, com 25 sache - Chá mate caixa com 40g, com 25 saches	5,7200	1.430,00
20	350,000	UN	MACARRÃO INTEGRAL PACOTE DE 500 G - MACARRÃO INTEGRAL PACOTE DE 500 G	9,3900	3.286,50
21	200,000	LT	oleo de girassol de 900ml - oleo de girassol de 900ml	17,6600	3.532,00

22	300,000	UN	LEITE EM PÓ DESNATADO COM EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA - LEITE EM PÓ DESNATADO COM EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA SEM GLUTEN PACOTE DE 400 G	21,3500	6.405,00
23	250,000	UN	GELÉIA DIET COM POLPA DE FRUTAS COM 0% DE ADIÇÃO - GELÉIA DIET COM POLPA DE FRUTAS COM 0% DE ADIÇÃO DE AÇUCAR, SEM GLUTEN, EMBALAGEM DE 230 G	20,9400	5.235,00
24	5.000,000	UN	FARINHA DE FUBÁ PACOTE DE 1 KG - FARINHA DE FUBÁ PACOTE DE 1 KG	5,3200	26.600,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

849.076,50